
  

 

Ahoj děti, včera jste mi vyrobily nové kamarády a chtěla jsem 

jim ukázat své fotky z dětství, ale nějak se mi pomíchaly.  

Pomůžete mi je, prosím, seřadit, jak šly za sebou?      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Při prohlížení mých fotek nám začalo kručet v bříšku. 

Víte, co máme nejraději?  

No přece ….                   

Proto si spolu zahrajeme hru „Sněz všechny mouchy“. 

 

Připrav si pracovní list, hrací kostku, kousky modelíny, nejlépe 

růžové (jako jazyk žabky). Poté hoď kostkou a sněz tolik much, 

kolik máš puntíků na kostce. Poslouží ti k tomu modelína, 

která slouží jako jazyk žabky.  Hra končí, když žabka všechny 

mouchy sní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pracovní list naleznete v příloze 



Na mém rybníku můžete také vidět lekníny. Ty my žabky 

máme moc rády. Víte proč? No přeci kvůli skákání! Zkuste si 

vytvořit vlastní lekníny, nebo cokoliv, po čem žabka jako já 

může skákat. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=74gMUnmxIFQ 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MN_5uM0oILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=74gMUnmxIFQ
https://www.youtube.com/watch?v=MN_5uM0oILE


 

 

 


